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(Inf. wł.). Przed nami ostatni weekend świątecznych jarmarków na ziemi kłodzkiej - warto go
dobrze zaplanować. To idealny moment, by znaleźć niebanalne prezenty, zainspirować się
do wigilijnych przygotowań lub po prostu poczuć atmosferę zbliżających się świąt. Wśród
propozycji nie brakuje regionalnych smaków, rękodzieła i muzycznych akcentów. Uwagę
warto zwrócić także na inne wydarzenia, o których więcej poniżej.
 
BARDO
 
Zaproszenie dla mieszkańców gminy Bardo na świąteczne wydarzenie:
 

 
... a dla wszystkich chętnych - tradycyjnie początkiem stycznia - Orszak Trzech Króli. Warto już
zapisać w kalendarzu:
 

 
BYSTRZYCA KŁODZKA

W piątek, 19 grudnia o godz. 17:30 w BOKiS-ie Charytatywne Kolędowanie dla Hubercika z PSM I i
II st. w Bystrzycy Kłodzkiej:
 

 
W Międzygórzu 4. edycja Miejsca po Michale. Tym razem organizatorzy zapraszają do Willi Góralka
na niedzielę, 20 grudnia. W programie:
17:00 - Wernisaż grafik Henryka Wańka oraz wystawa fotografii Waldemara Zielińskiego.
18:00 - Projekcja filmu „Umarli ze Spoon River” w reż. Jolanty Ptaszyńskiej.
19:30 - Rozmowy o tym, jak poezja pomaga widzieć świat.
21:00 - Koncert niesamowitej Karoliny Cichej.
 

 

DUSZNIKI-ZDRÓJ
 
W niedzielę, 21 grudnia na dusznickim rynku takżę świąteczne wydarzenie:
 

 
 

 
KŁODZKO - gmina
 
OKSiR GK zaprasza do wspólnego kolędowania:
 



 

LĄDEK-ZDRÓJ
 
Ciekawe wydarzenie organizowane przez stowarzyszenie Kultura u Źródeł:
 

 
  
POLANICA-ZDRÓJ
 
W środę, 17 grudnia wydarzenie wspominkowe na Cmentarzu Komunalnym:
 

Kalejdoskop Filmowy na grudzień:

 
 

STRONIE ŚLĄSKIE

W środę, 17 bm. wykład w ramach Uniwersytetu II Wieku pr. "Jak dbać o swój wygląd w wieku
senioralnym" poprowadzi Aleksandra Pluta:
 

 
 

Również w CETiK-u "Koncerty Dęte bez Zadęcia":
 

 
SZCZYTNA
 
Bractwo Rycerskie Matki Bożej Królowej Pokoju w Szczytnej, zaprasza na wystawę Jana i Krzysztofa
Sapiehów "PTASI RAJ":

 
Natomiast w sobotę, 20 grudnia na Placu za Bramą w Szczytnej "Adventalia Szczytniańskie":

 
 

 
Na przywołane imprezy wstęp jest darmowy!
 

(wb)


